
ZARZĄDZENIE NR OR.120.172.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.171.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 02.10.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 357 357,88 327 281,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

23 983,00 17 923,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 983,00 17 923,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
26 519,00 20 419,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 519,00 20 419,00

Zasiłki stałe 130 274,00 112 358,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 274,00 112 358,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 835 408,04 2 835 457,72

Pozostała działalność 2 835 408,04 2 835 457,72

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-30 076,00

85213 -6 060,00

-6 060,00

85214 -6 100,00

-6 100,00

85216 -17 916,00

-17 916,00

49,68

85395 49,68

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.172.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 2 października 2023 r.

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 100,45 5 150,13

67 412 475,59 67 382 449,27Razem: -30 026,32

49,68

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 498 149,79 8 498 149,79

Drogi publiczne powiatowe 680 000,00 680 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 000,00 418 100,00

Drogi wewnetrzne 719 149,79 719 149,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 29 390,62

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 205,00 454 814,38

750 Administracja publiczna 6 888 903,51 6 888 903,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 482 043,57 5 495 043,57

4270 Zakup usług remontowych 27 240,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 191 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 050,00 176 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 21 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 750,00 111 200,00

Pozostała działalność 930 785,00 917 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 600,00 69 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 896 575,45 1 896 625,13

Pozostała działalność 1 896 575,45 1 896 625,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
426,64 468,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
83,81 91,97

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-4 100,00

4 100,00

60017 0,00

-20 609,38

-30 000,00

50 609,38

0,00

75023 13 000,00

-17 240,00

31 240,00

-1 000,00

75075 0,00

1 700,00

-5 150,00

3 450,00

75095 -13 000,00

-8 000,00

-5 000,00

49,68

85395 49,68

41,52

8,16

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.172.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 2 października 2023 r.

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 082 225,52 6 082 225,52

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
9 176,70 9 176,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 076,70 76,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 4 100,00

44 503 732,78 44 503 782,46

0,00

90019 0,00

-3 000,00

4 000,00

-1 000,00

Razem: 49,68

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 889 205,00 50 609,38

60017 404 205,00 50 609,38

6050 404 205,00 50 609,38

384 000,00 50 609,38

18 737 498,00 50 609,38Razem 18 788 107,38

Drogi wewnetrzne 454 814,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 814,38

Remont drogi polnej ul. Skalna w Ligocie Woźnickiej 434 609,38

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 939 814,38

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.172.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 2 października 2023 r.

Id: 0559996D-A4DA-4CD1-ABE6-F98ECEC0A3D2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.172.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


